omnia et 
singula de super contenta teneant firmiter et observent et faciant per quos deceat 
observari. Et non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire sinant 
ratione aliqua sive causa. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro 
comuni sigillo impendeti munitam. 
Que fuerunt data et acta in civitate predicta Cesarauguste die tertio mensis iunii anno 
a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo octavo regnorumque nostrorum 
videlicet diete serenissime domine Regine matris nostre observandissime Castelle, 
Legionis, Granate etcetera anno quintodedmo, Navarre quarto, Aragonum vero 
utriusque Sicilie Hierusalem et aliorum tertio nostri vero Regis prefati omnium tercio. 
Signum + Caroli una cum serenissima domina Regina matre nostra observandissima 
Regis Castelle, Aragonum, Legionis, utriusque Sidlie, Hierusalem, Navarre, Granate, 
Toleti, Valentie, Galletie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murtie, 
Giennis, Algarbii, Algezire, Gibraltaris ac insularum Canarie necnon insularum 
Indiarum et terre firme maris Oceani, archiducis Austrie, ducis Burgundie et 
Bravantie etcetera, comitis Barchinone, Flandrie et Titoli etcetera, domini Vizcaye et 
Moline, ducis Athenarum et Neopatrie, comitis Rossilionis et Ceritanie, marchionis 
Oristanni et Gotianni, qui predicta laudamus, concedimus, firmamus et iuramus 
huicque sigillum nostrum comune impendenti iussimus apponendum. 
Yo el Rey. 
Testes huius rei sunt venerabiles in Christo patres Alfonsus Manrique «episcopus 
Cordubensis et Petrus episcopus paccensis, illustres Guillermus de Croy, dux de 
Sora dominus de Xebres, et Petrus Antonius de Sancto Severino, princeps de 
Besignano, et Federicus de Cuniga, dux de Bejar, nobilesque et magnifici don 
Garsias de Padilla, doctor in utroque iure, et don Ioannes de la Cueva, maiordomus 
et consiliarii prefati domini regis. 
Sig + num Ioannis Gongales de Villa Simpliz, prefatorum serenissimorum dominorum 
Regine 'et Regis secretarii Regiaque auctoritate pro universam eorum terram et 
ditionem notarii publici, qui predictis omnibus una cum dictis testibus presens interfui 
eaque de ditti domini Regis mandato scribi feci cum rasis correctis ubi legitur sindicus 
ibidem presenti et raso virgulato in et dictiones prelibatum sindicum et dausi, etcetera. 
Domimus Rex mandavit mihi Ioanni Gonzales de Villa Simpliz in cuius posse 
concessit et firmavit. Visa per decanum tesaurarium, vicecancellarium et 
thesaurarium et conservatorem generales. In Sardinie primo, folio COOCVI. /